INDENIZATÓRIO PARA R$ 20.000,00 (VINTE MIL 

REAIS). PARCIAL PROVIMENTO. MAGISTRADO 

QUE  ASSENTOU  A  OCORRÊNCIA  DE 

DESCONTO NO BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO DA 

AUTORA NO VALOR MÍNIMO INDICADO NA 

FATURA DO CARTÃO. DOCUMENTAÇÃO QUE 

INDICA O PERCEBIMENTO, PELA REQUERENTE, 

DE R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA E SETE 

REAIS)  MENSAIS  A  TÍTULO  DE 

BENEFÍCIO  PREVIDENCIÁRIO.  INSTITUIÇÃO 

FINANCEIRA QUE É DOTADA DE GRANDE PODER 

ECONÔMICO. MAJORAÇÃO DA QUANTIA 

REPARATÓRIA PARA R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

VALOR QUE SE MOSTRA RAZOÁVEL PARA FINS DE 

REPARAÇÃO DO DANO E CONDIZENTE COM AS